
Стопанска банка АД Скопје Образец КРНФ

во 000 денари

Бруто 

сметководствена 

вредност                

Нето-наплати

1 2

1 Почетна состојба на нефункционалните кредитни изложености 3,184,739

2 Зголемување на нефункционалните кредитни изложености 777,890

3 Намалување на нефункционалните кредитни изложености 1,070,966

3.1 Исклучување од нефункционалните изложености 92,929

3.2 Делумна или целосна наплата 159,435

3.3 Намалување поради обезбедувањето 6,005 6,005

3.4 Продажба 1,198 1,198

3.5 Отпис 811,398

3.6 Останати причини 0

4 Крајна состојба на нефункционалните кредитни изложености 2,891,663

* Потемнетите полиња не се пополнуваат.

Извештај за промените во износот на нефункционалните кредитни изложености

Реден 

број
Опис


